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Корелацијата помеѓу наставните содржини по математика и физика отсекогаш 
претставувала една од клучните алки за ефикасна настава по физика. Во трудот ќе 
бидат прикажани наставни единици од физиката во кои може да се користат свoјствата 
на комплексните броеви како на пример нивното геометриско претставување, разните 
облици на запис и  модулот на комплексниот број. 
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